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PB 100 m jooks (tuul+0,6) 
1 Taavi Toim 29.01.1998 Räpina 12,22 
2 Johan Kaasik 20.08.1998 TÜ ASK 12,58 
3 Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 12,73 
4 Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 13,27 
5 Märten Liiske  Räpina 13,37 
6 Joonatan Oras 1999 TÜ ASK 14,01 
 
PA 100 m jooks (tuul +0,5) 
1 Carl Alekand 1996 Tartu Kalev 11,62 
2 Karl Kaur 14.03.1996 KJK Lõunalõvi 11,71 
3 Kaarel Jõgi 1996 TÜ ASK 12,01 
4 Joosep Kaskema 04.06.1996 TÜ ASK 12,57 
5 Urmo Pungar 01.06.1997 Tartu Kalev 12,73 
6 Kert Hüdsi 1996 Räpina 12,87 
 
MJ 100 m jooks (tuul +0,7) 
1 Eero Varendi 16.01.1994 Tartu Kalev 11,63 
2 Peeter Lääne 29.05.1994 TÜ ASK 11,92 
 
M 100 m jooks (tuul +0,7) 
1 Igor Syunin 04.12.1990 EMÜ 11,36 
2 Allar Staškevitš 09.09.1988 KJK Sakala 11,50 
3 Jakob Goroško 03.10.1992 TÜ ASK 11,69 
4 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 11,81 
5 Juhan-Mart Salumäe 08.09.1991 TÜ 11,82 
6 Erik Jagor 22.05.1992 SK Altius 11,95 
 
M 400 m jooks 
1 Toomas Vinne 16.04.1992 TÜ ASK 54,72 
 
MJ kaugushüpe 
1 Peeter Lääne 29.05.1994  6.66 
 6.66 6.29 6.31 - - - 
 +2,0 +0,3 +2,7 
 
M kaugushüpe 
1 Rain Kask 11.06.1991 EMÜ 7.33 
 7.26 x 7.08 7.14 7.21 7.33 
 +0,4 -1,8 +1,8 +0,9 0,0 -0,6 
2 Mihkel Kase 02.10.1993 EMÜ 7.00 
 6.93 x 6.90 7.00 6.92 6.99 
 +2,0 +3,0 +2,1 +2,7 +1,6 +2,1 
3 Mikk Mihkel Nurges 24.12.1992 TÜ ASK 6.86 
 X 6.69 6.86 6.70 - x 
 +0,9 -1,4 -0,8 +1,0 -0,4 
4 Allar Staškevitš 09.09.1988 KJK Sakala 6.67 
 X 6.56 X x 6.67 6.45 
 +2,0 +2,6 -0,2 +0,4 0,0 +1,3 
5 Jakob Goroško 03.10.1992 TÜ ASK 6.25 
 5.72 6.19 5.82 5.58 6.25 4.42 
 +0,5 +0,4 -2,1 -0,5 -2,2 +0,3 
6 Juhan-Mart Salumäe 08.09.1991 TÜ 5.88 
 X x 5.83 x x 5.88 
 +0,7 -0,5 -2,3 +1,4 -0,8 



 
PB kuulitõuge (4kg) 
1 Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina 12.06 
 9.55 12.03 12.06 x x x 
2 Roman Kaasik 22.08.1998 TÜ ASK 9.90 
 8.52 x 8.75 9.32 9.90 x 
3 Tauri Hint 29.04.1999 TÜ ASK 9.06 
 8.87 8.79 8.09 x 9.06 x 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1 Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 13.28 
 12.71 12.58 13.19 12.60 13.26 13.28 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1 Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜ ASK 13.65 
 13.07 13.37 13.65 x x x 
 
M kuulitõuge (7,26kg) 
1 Kaupo Valb 21.04.1987 TÜ ASK 16.94 
 16.26 16.71 X x x 16.94 
2 Aigar Tillmann 14.01.1985 Tartu Kalev 16.41 
 14.62 16.21 16.41 14.83 16.05 15.93 
3 Anti Veermaa 1968  13.55 
 13.55 13.16 X 13.09 x 12.33 
4 Madis Paju 10.06.1986 KJS Sakala 12.82 
 12.37 12.29 X 12.78 x 12.82 
5 Olev Erstu 12.01.1993  9.70 
 9.18 9.06 8.75 9.36 8.93 9.70 
 
PB kettaheide (1kg) 
1 Märt Hüdsi 24.03.1998 Räpina 41.10 
2 Roman Kaasik 1998 TÜ ASK 38.06 
3 Märten Liiske 31.03.1999 Räpina 31.90 
 
PA kettaheide (1,5kg) 
1 Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 38.70 
2 Kert Hüdsi 04.08.1996 Räpina 34.45 
3 Karl-Erik Kõivupuu 19.12.1997 TÜ ASK 21.76 
 
M kettaheide (2kg) 
1 Madis Paju 10.06.1986 KJS Sakala 42.00 
2 Anti Veermaa 12.02.1968  36.05 
3 Erki Kuus 13.04.1997 TÜ ASK 27.15 
 
TB 100 m jooks (tuul -0,5) 
1 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina 14,17 
2 Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK 14,24 
3 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 14,27 
4 Gerli Kangur  01.12.1998 TÜ ASK 14,40 
5 Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 14,49 
6 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 15,19 
7 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 15,20 
8 Hege-Meril Jõemets 15.04.1998 TÜ ASK 15,22 
 
TA 100 m jooks (tuul +0,6) 
1 Marit Jukk 13,33 TÜ ASK 13,33 
2 Triin Sellik 28.10.97 TÜ ASK 13,79 
3 Carol Kõo 1996 TÜ ASK 13,84 
4 Elise Metsanurk 1997 TÜ ASK 14,42 
5 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 14,78 



 
NJ 100 m jooks (tuul 0,0) 
1 Liisi Kala 11.07.1995 TÜ ASK 13,51 
 
N 100 m jooks (tuul 0,0) 
1 Maarja Kalev 14.10.1990 TÜ ASK 12,13 
2 Külli Kallas 15.04.1991 TÜ ASK 12,61 
3 Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ ASK 12,77 
4 Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜ ASK 12,83 
5 Kaire Leibak 21.05.1988 TÜ ASK 13,13 
 
NJ 400 m tõkkejooks 
1 Andra Mihkelson 22.02.1994 TÜ ASK DNF 
 
N 400 m tõkkejooks 
1 Annika Sakkarias 21.08.1991 TÜ ASK 1.05,58 
2 Triin Tähepõld 18.04.1992 Pärnu Kalev DNF 
 
TB kaugushüpe 
1 Johanna Elise Kaskema 20.07.1998 TÜ ASK 4.54 
 4.54 4.14 4.30 x x 4.25 
 +1,3 +1,3 +1,4 -0,2 +0,7 -0,1 
2 Grete Kübar 13.01.1999 Tartu Kalev 4.42 
 4.42 4.14 4.02 4.05 3.83 3.93 
 +1,2 -1,4 +0,0 +0,5 +1,4 -1,5 
3 Mairit Laine 1998 Räpina 4.41 
 4.24 X 4.41 - - - 
 -0,3 +0,9 +2,1  
4 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 4.40 
 4.34 4.40 4.24 x 4.40 4.17 
 -1,8 +2,5 +1,3 +1,6 -2,0 
5 Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 4.40 
 x 4.29 4.39 4.33 4.40 4.27 
 +0,8 +1,5 +4,1 +1,3 +0,4 -3,7 
6 Katrin Riso 11.08.1998 Tartu Kalev 4.38 
 4.17 X 4.30 4.38 4.23 x 
 +0,0 +2,1 +3,1 +1,7 +1,0 
7 Hege-Meril Jõemets 15.04.1998 TÜ ASK 4.36 
 3.97 4.21 X x 4.36 4.23 
 +0,7 +1,3 +0,1 +1,2 +1,4 
8 Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 4.33 
 4.24 4.00 4.22 4.08 x 4.33 
 +0,5 +3,0 +3,0 +1,1 +1,9 
9 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 4.21 
 3.90 3.72 4.21 4.17 4.18 4.13 
 +2,1 -1,8 +0,0 +1,8 +0,9  
10 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 4.18 
 3.84 4.10 4.18  
 +1,3 +3,2 -2,9  
11 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 3.72 
 3.52 X 3.72  
 +0,8 +2,9 +2,4  
 
TA kaugushüpe 
1 Marit Jukk 16.11.1996 TÜ ASK 5.26 
 x 4.36 5.26 x 5.01 x 
 +1,4 -0,3 +1,4 -1,4 -2,0 
2 Marilind Reemann 29.05.1997 TÜ ASK 5.04 
 4.81 x 4.80 5.04 4.81 x 
 +0,5 +2,4 -1,6 +1,6 0,0 



3 Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 4.98 
 4.74 4.78 4.98 4.87 x 4.95 
 +0,3 -1,3 +1,5 +1,3 -1,4 +0,0 
4 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 4.81 
 x 4.60 4.50 4.81 4.72 - 
 +2,2 +1,0 +1,6 
5 Kädi Pant 28.02.1996 Tartu Kalev 4.67 
 x 4.32 X 4.67 x x 
 +0,5 -1,6 +0,7 +1,5 +2,5 -2,7 
6 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 4.47 
 4.34 4.46 4.47 4.37 4.39 4.31 
 +0,8 +1,3 +1,4 -0,3 0,0 
7 Elise Metsanurk 1997 TÜ ASK 4.45 
 4.45 4.28 4.21 4.40 4.40 x 
 +2,9 +1,1 +3,0 +0,9 -1,1 
8 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK 4.43 
 x x X 4.17 4.43 4.26 
 +1,8 +1,6 -2,8 +1,1 +2,4 -0,1 
 
NJ kaugushüpe 
1 Triinu Palmre 22.07.1994 KJK Lõunalõvi 4.63 
 4.44 4.63 X 4.55 4.56 4.61 
 +2,9 +2,5 -0,1 +1,1 -0,5 +0,3 
 
N kaugushüpe 
1 Kaire Leibak 21.05.1988 TÜ ASK 5.73 
 5.33 x X x 5.54 5.73 
 +2,9 +3,0 +3,0 -1,8 +0,3 +0,8 
2 Maarja Kalev 14.10.1990 TÜ ASK 5.67 
 5.67 5.57 5.29 5.59 5.46 5.47 
 +1,1 +2,3 +1,6 -0,1 +0,4 +0,7 
3 Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ ASK 5.63 
 4.22 5.63 5.55 5.29 5.38 5.47 
 +1,7 +1,9 +1,3 +1,4 +1,4 -0,4 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1 Keily Muuga 07.07.1996 Tartu Kalev 11.00 
 10.89 10.24 11.00 10.79 10.66 10.95 
2 Heidi Haga 02.03.1997 Tartu Kalev 10.37 
 10.19 10.01 10.37 9.50 9.41 9.02 
3 Kerttu Talts 24.04.1997 Tartu Kalev 8.16 
 8.16 6.53 X 7.07 7.19 7.33 
 
TB kettaheide (0,75kg) 
1 Julia Aleksina 01.11.1998 Tartu Kalev 28.70 
2 Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 25.86 
3 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK 25.29 
4 Laura Kaur 19.10.1998 Tartu Kalev 21.78 
5 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK 19.60 
 
TA kettaheide (0,75kg) 
1 Keily Muuga 07.07.1996 Tartu Kalev 33.33 
2 Heidi Haga 02.03.1997 Tartu Kalev 25.76 
3 Kerttu Talts 24.04.1997 Tartu Kalev 19.60 
4 Ekaterina Goidina 16.12.1997 Tartu Kalev 15.90 
 
NJ kettaheide (1kg) 
1 Triinu Palmre 22.07.1994 KJK Lõunalõvi 22.92 
 
 



17.05. 
 
PB 200 m jooks (tuul +0,7) 
1 Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK 27,35 
 
PA 200 m jooks (tuul +0,7) 
1 Carl Alekand 1996 Tartu Kalev 23,23 
2 Karl Kaur 14.03.1996 KJK Lõunalõvi 23,48 
3 Urmo Pungar 01.061997 Tartu Kalev 25,34 
4 Vladislav Tarhanov 02.03.1996 TÜ ASK 25,38 
 
M 200 m jooks (tuul +0,7) 
1 Rauno Künnapu 18.08.1990 KJK Sakala 22,53 
2 Erik Jagor 22.05.1992 SK Altius 23,20 
3 Andres Kiik 07.08.1990 TÜ ASK 23,86 
4 Toomas Vinne 16.04.1992 TÜ ASK 25,44 
5 Ergo Tamm 31.01.1992 TÜ ASK DNF 
 
PB kõrgushüpe 
1 Märten Liiske 28.03.1999 Räpina 1.55 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 x0 O xx0 xxx 
 
PA kõrgushüpe 
1 Kert Hüdsi 04.08.2996 Räpina 1.50 
 1.50 1.55 1.60 
 0 - xxx 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Allan Murumets 01.02.1994 TÜ ASK 1.80 
 1.80 1.85  
 xx0 xxx  
 
PB kaugushüpe 
1 Taavi Toim 1998 Räpina 5.89 
 5.45 x 4.66 4.48 4.96 5.89 
 +0,7 +3,6 -0,6 +0,6 +1,3 +2,4 
2 Johan Kaasik 20.08.1998 TÜ ASK 5.46 
 5.46 5.38 5.06 5.28 5.33 5.20 
 +1,4 +1,9 0,0 +0,9 +1,9 +0,4 
3 Rauno Variku 25.01.1999 TÜ ASK 5.34 
 4.99 5.34 5.14 4.40 4.65 5.10 
 +1,8 +2,0 -0,2 -0,9 +2,4 +0,9 
4 Märten Liiske 28.03.1999 Räpina 5.26 
 4.90 5.24 5.24 4.92 5.26 3.69 
 +0,3 +0,8 +0,6 +2,3 +0,9 +1,9 
5 Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜ ASK  4.83 
 4.58 4.83 4.70 4.69 4.49 4.30 
 +1,6 +0,2 +1,3 -0,5 +2,3 -0,9 
6 Karlis Kade 20.02.1999 TÜ ASK  4.65 
 4.47 4.65 4.56 4.17 4.55 4.38 
 +1,2 +1,3 +1,2 -1,9 +0,4 +0,6 
 
PA kaugushüpe 
1 Karl Kivi 17.11.1997 TÜ ASK 5.61 
 5.45 5.33 5.61 5.49 5.45 5.52 
 +1,9 +2,2 +0,2 -0,7 -0,1 -1,9 
2 Urmo Pungar 01.06.1997 Tartu Kalev 5.57 
 x 5.57 x 5.30 5.37 5.39 
 +3,2 +1,6 -1,1 -1,3 -0,5 -0,7 



PB vasaraheide (4kg) 
1 Roman Kaasik 22.08.1998 TÜ ASK 22.82 
2 Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜ ASK 20.60 
 
PA vasaraheide (5kg) 
1 Erki Kuus 13.04.1997 TÜ ASK 23.18 
 
MJ vasaraheide (6kg) 
1 Martin Salus 16.04.1994 TÜ ASK 43.07 
 
M vasaraheide (7,26kg) 
1 Kaupo Valb 21.04.1987 TÜ ASK 52.10 
2 Gunnar Pärnalt 1980 TÜ ASK 48.26 
3 Joosep Kivastik 08.12.1993 TÜ ASK 47.71 
 
PB odavise (500g) 
1 Roman Kaasik 22.08.1998 TÜ ASK 29.83 
 
PA odavise (600g) 
1 Kert Hüdsi 1996 Räpina 50.56 
2 Ranno Tamm 24.08.1996 TÜ ASK 48.86 
 
MJ odavise (700g) 
1 Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜ ASK 60.40 
 
M odavise (800g) 
1 Ranno Koorep 24.01.1990 TÜ ASK 69.40 
2 Ergo Tamm 31.01.1992 TÜ ASK 55.80 
3 Koit Simso 15.04.1989 TÜ ASK 54.10 
4 Anti Veermaa 12.02.1968  48.38 
5 Reimo Kivine 1992  48.05 
6 Joel Koorep 1970 TÜ ASK 45.50 
7 Jakob Goroško 03.10.1992 TÜ ASK 44.79 
 
TB 200 m jooks (tuul -1,4) 
1 Kirke Maria Lepik 17.05.1999 TÜ ASK 28,74 
2 Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 29,11 
3 Katrin Riso 11.08. 1998 Tartu Kalev 30,74 
 
TA 200 m jooks (tuul -1,4) 
1 Triin Sellik 28.10.1997 TÜ ASK 28,11 
 
NJ 200 m jooks (tuul -1,4) 
1 Kristin Prangel 25.06.1995 TÜ ASK 29,43 
 
N 200 m jooks (tuul -1,4) 
1 Karmen Veerme 19.09.1990 TÜ ASK 25,89 
2 Külli Kallas 15.04.1991 TÜ ASK 26,03 
3 Kaili Kriisa 05.05.1993 TÜ ASK 26,88 
 
TB kõrgushüpe 
1 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53  
 0 0 x0 xxx  
2 Gerli Kangur 01.12.1998 TÜ ASK  1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 x0 0 xxx 
3 Ilona Stanitski 14.06.1998 Tartu Kalev 1.40 
 1.35 1.40 1.45  
 0 x0 Xxx  



4 Marin Lõo 17.04.1999 TÜ ASK  1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 0 xxx 
5 Birgit Paju 09.02.2000 Tartu Kalev 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 x0 xxx 
6-7 Grete Kübar 13.01.1999 Tartu Kalev 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 xx0 xxx 
6-7 Hege-Meril Jõemets 15.04.1998 TÜ ASK  1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 0 0 0 xx0 xxx 
 
TA kõrgushüpe 
1 Esme Kergand 03.03.1997 Räpina 1.50 
 1.40 1.45 1.50  
 0 0 0  
2 Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK  1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 0 0 x0 xx0 xxx 
3 Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜ ASK  1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50  
 0 0 x00 xxx  
 
NJ kõrgushüpe 
1 Marleen Lõhmus 28.08.2994 Tartu Kalev 1.56 
 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60 
 x0 0 x0 x0 xxx 
 
TB vasaraheide (3kg) 
1 Merliis Mägi 03.02.1999 SK Viraaz 28.55 
 
TA vasaraheide (3kg) 
1 Mirell Luik 03.01.1997 SK Viraaz 42.16 
 
N vasaraheide (4kg) 
1 Elena Rattur 02.08.1984 TÜ ASK 45.13 
2 Liisu Aulik 24.06.1991 TÜ ASK 34.89 
 
TB odavise (400g) 
1 Marcella Liiv 17.06.1998 SK Viraaž 38.97 
2 Elina Bžitskaja 06.11.1998 TÜ ASK 27.85 
3 Mairit Laine 02.03.1998 Räpina  25.05 
 
TA odavise (500g) 
1 Triin Junson 19.12.1996 Räpina  45.92 
2 Mirell Luik 03.01.1997 SK V iraaž 41.34 
3 Marion Villemson 04.01.1996 Tartu Kalev 30.61 
4 Keily Muuga 07.07.1996 Tartu Kalev 29.56 
5 Heidi Haga 02.03.1997 Tartu Kalev 22.02 
6 Esme Kergand 03.03.1997 Räpina  NM 
 
NJ odavise (600g) 
1 Laura Tšernova 10.01.1995 TÜ ASK 41.65 
 
N odavise (600g) 
1 Linda Treiel 08.05.1991 KJK Saare 45.50 


